

W dniu 20 grudnia 2022r. w Delegaturze Rejonowej w Bytomiu odbyło się posiedzenie prezesów, połączone z tradycyjnym spotkaniem opłatkowym. W spotkaniu wzięli udział zaproszeni przez, pełniącą obowiązki Przewodniczącej Delegatury, Panią Małgorzatę Borysowską – sekretarz Okręgowej Komisji Rewizyjnej w Katowicach. Swoją obecnością zaszczylicili nas: Pan Mariusz Wołosz – Prezydent Miasta Bytomia, Panowie Marek Wilk, Andrzej Węzyk i Krzysztof Gajowiak – Radni Miasta Bytomia oraz Pan Leszek Bucki - I Wiceprezes Okręgu Śląskiego w Katowicach.

Pani Małgorzata Borysowska - Przewodnicząca Delegatury Rejonowej w ciepłych i serdecznych słowach przywitała przybyłych gości, Księgową Ośrodka Finansowo - Księgowego w Katowicach - Panią Iwonę Bienias i prezesów ROD-ów, przekazując kilka istotnych dla ogrodów informacji podanych na Okręgowej Radzie w Katowicach, szczególnie o przedłużeniu kadencji zarządów ROD. Ustalony został termin szkolenia prezesów i sekretarzy na dzień 17.01.2023r. Następnie Pani Małgorzata Borysowska poprosiła zaproszonych gości o zabranie głosu.

Pan Prezydent i Radni Miasta Bytomia w swoich wystąpieniach zapewnili o niezmiennym poparciu dla ROD-ów, dziękując zarządom za ich wkład na rzecz ogrodów, mówiąc, że dzięki ogrodom miasto pięknieje. Złożyli również na ręce prezesów i wszystkich działkowców z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia serdeczne, pełne radości, pomyślności i zdrowia życzenia.

Pan Leszek Bucki Wiceprezes Okręgu Śląskiego w Katowicach przedstawił informację dot. złożonych wniosków o granty z ARiMR w ramach projektu „Rozwój zielonej infrastruktury poprzez wsparcie ogrodów działkowych. Pan Wiceprezes również złożył serdeczne życzenia prezesom i działkowcom na zbliżające się święta i Nowy 2023 Rok.

Z kolei Przewodnicząca Delegatury poprosiła Pana Leszka Buckiego o uroczyste wręczenie pucharów. Z rąk Prezesa Okręgu puchary odebrały: ROD PODLESIE 60 lat, ROD DZIAŁKOWIEC ŚLĄSKI 65 lat, ROD PRZYSZŁOŚĆ – 70 lat, ROD WSPÓLNA PRACA i ROD POD WIERZBAMI – 75 lat. Pan Prezydent Mariusz Wołosz został poproszony o wręczenie pucharów ogrodom obchodzących jubileusz 90 lat istnienia. Do nich należą: ROD ZAWADZKIEGO i ROD ZACISZE BYTOM.

Po ceremonii wręczenia jubileuszowych pucharów Pani Borysowska podziękowała gościom za życzenia i wręczyła im drobne upominki, a prezesom kalendarze i długopisy. Pan Prezydent Mariusz Wołosz przekazał na jej ręce kalendarze.

Kończąc część oficjalną Pani Przewodnicząca złożyła wszystkim zebrany świąteczne życzenia, a że czas to świąteczny i by tradycji stało się zadość, poprosiła wszystkich o podzielenie się opłatkami i złożenie wzajemnie życzeń. Spotkanie przebiegło w miłej, radosnej atmosferze w blasku lampek i świątecznych ozdób, przy kawie, ciastach i pięknie ozdobionych, pachnących korzennymi przyprawami piernikach.